                                                   UCHWAŁA   Nr IX/52/03
                                                   Rady Gminy Tyrawa Wołoska 

                                                   z dnia 28 października 2003 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2003 r.
                             Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, 

art. 109 i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada  1998 r o finansach publicznych   /Dz. U. z 2003 r.  Nr 15, poz. 148 z późn. zm./, decyzje Wojewody Podkarpackiego  Nr 61/2003 z dnia 29.08.2003r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej w dziale 853 Opieka Społeczna Nr 72/2003  z dnia 30.09.2003r.  w sprawie zwiększenia dotacji w  dziale 853 Opieka Społeczna  i w dziale 900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska przeznaczona na finansowanie kosztów oświetlenia dróg w 2003 r.,  Nr 75/2003  z dnia 13.10.2003 r.
 w sprawie zmniejszenia dotacji celowej w dziale 853 Opieka Społeczna,
 Nr 76/2003 z dnia 15.10.2003 r. w sprawie zwiększenia dotacji w dziale 853 Opieka Społeczna,  pismo Ministra Finansów Nr ST3-4820-68/2003 z dnia 07.10.2003 r. w sprawie części rekompensującej subwencji ogólnej z tytułu utraconych ulg i zwolnień ustawowych 
RADA GMINY  uchwala co następuje :

§ 1
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                  41.677,- zł.

    w działach klasyfikacji budżetowej 

    w tym :

    756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB                 580,- zł.

             FIZYCZNYCH  I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE                            

             POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
             -  wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu            580,- zł.

    758  RÓŻNE ROZLICZENIA                                                    22.327,- zł.
            - subwencje ogólne z budżetu państwa                                  22.327,- zł.

    853  OPIEKA SPOŁECZNA                                                       12.770,- zł. 
             - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na                  6.240,- zł.

               realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

               rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

               ustawami

             - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na                 6.530,- zł.

               realizację własnych zadań bieżących gmin 

     900  GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA                   6.000,- zł.

             ŚRODOWISKA

             - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację   6.000,- zł.

               zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

               innych zadań zleconych gminie ustawami

2.  Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2

1.  Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę :              207.290,- zł.
     w działach klasyfikacji budżetowej

     w tym : 

     020  LEŚNICTWO                                                                      179.327,- zł.

             -  wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 

                majątkowych                                                                       179.327,- zł.

    853  OPIEKA SPOŁECZNA                                                         27.963,- zł.

            - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na                   27.963,- zł.

               realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
               rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami     27.963,- zł.
2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3

1.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę :                 38.850,- zł.
     w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej

     600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                                                5.000,- zł.
              60014  Drogi publiczne powiatowe                                         5.000,- zł.

     801   OŚWIATA I WYCHOWANIE                                            9.500,- zł.
              80101  Szkoły Podstawowe                                                     5.500,- zł.

              80110  Gimnazja                                                                      4.000,- zł.
     851  OCHRONA ZDROWIA                                                        2.580,- zł.

             85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                  2.580,- zł.
     853  OPIEKA SPOŁECZNA                                                       12.770,- zł.
             85314  zasiłki i pomoc w naturze oraz składki                         4.300,- zł.
                         na ubezpieczenie społeczne
             85316  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze            960,- zł.

             85319  OPS                                                                                  980,- zł.

             85395  Pozostała działalność                                                     6.530,- zł.

     900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA                  9.000,- zł.
             ŚRODOWISKA 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg                                    6.000,- zł.

              90095  Pozostała działalność                                                    3.000,- zł.

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 4

1.  Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę :               44.463,- zł.

     w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej 

     w tym :

      600  TRANSPORT I  ŁACZNOŚĆ                                               5.000,- zł.

               60016  Drogi publiczne gminne                                               5.000,- zł.

      801   OŚWIATA  I WYCHOWANIE                                           9.500,- zł.
               80101  Szkoły Podstawowe                                                     5.500,- zł.

               80110  Gimnazjum                                                                  4.000,- zł.

     851    OCHRONA ZDROWIA                                                       2.000,- zł.
               85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                 2.000,- zł.
      853   OPIEKA SPOŁECZNA                                                      27.963,- zł.

               85313   Składki na ubezpieczenie zdrowotne                          1.800,- zł.
                            opłacane za osoby pobierające niektóre 

                            świadczenia z pomocy społecznej

               85314   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na               26.163,- zł. 

                            ubezpieczenie społeczne 
2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 4 do uchwały.

§ 5

1. Ustala się przychody w  § 952                                                      160.000,- zł.

     a)  kredyt bankowy w wysokości                                                  160.000,- zł.
§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
                                                              § 7

Nadzór nad jej wykonaniem zleca się komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego i Komisji Rewizyjnej.
                                                              § 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                               Wiceprzewodniczący Rady Gminy
                                                                            Stanisław Piekara

                                                                                               Załącznik Nr 1
1.  ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW :

	Dział 
	Treść
	Kwota w zł.

	  756 
	 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,

 OD OSÓB FIZYCZNYCH OD INNYCH   

 JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 

 OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
	                    580,-

	 758
	 RÓŻNE ROZLICZENIA
	              22.327,- 

	 853
	 OPIEKA SPOŁECZNA
	              12.770,-

	 900
	 GOSPODARKA KOMUNALNA

 I  OCHRONA ŚRODOWISKA
	                6.000,-

	
	 R A Z E M :
	             41.677,-


                                                                                                   Załącznik Nr 2

2.  ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW :

	Dział
	Treść
	        Kwota w zł.

	020
	  LEŚNICTWO
	           179.327,-

	853
	OPIEKA SPOŁECZNA
	             27.963,-

	
	  R A Z E M :
	            207.290,-


                                                                Wiceprzewodniczący Rady Gminy

                                                                               Stanisław Piekara

                                                                                           Załącznik Nr 3 
3. ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW :
	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota w zł.

	600
	60014
	 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ

  Drogi publiczne powiatowe 

  - wydatki bieżące 
	         5.000,-

         5.000,-

         5.000,-

	  801
	80101

80110
	 OŚWIATA I WYCHOWANIE
  Szkoły Podstawowe 
  - wydatki bieżące 
  Gimnazjum

  - wydatki bieżące   
	         9.500,-
         5.500,-      

         5.500,-

         4.000,-

         4.000,-

	 851
	85154
	 OCHRONA ZDROWIA 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 - wydatki bieżące 
	         2.580,-

         2.580,-

         2.580,-

	 853
	 85314

 85316

85319

 85395
	 OPIEKA SPOŁECZNA

  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

  na ubezpieczenie społeczne

  - wydatki bieżące
  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne 

  i wychowawcze 

  - wydatki bieżące

  OPS

  - wydatki bieżące 

  Pozostała działalność 

  - wydatki bieżące 
	      12.770,-

        4.300,-

        4.300,-

           960,-  
           960,-    

           980,-

           980,-

        6.530,-

        6.530,-

	900
	 90015

 90095
	  GOSPODARKA KOMUNALNA 
  I OCHRONA ŚRODOWISKA 

  Oświetlenie ulic, placów i dróg

  -  wydatki bieżące 

  Pozostała działalność 

  - wydatki bieżące 
	        9.000,-
        6.000,-

        6.000,-

        3.000,-

        3.000,-

	
	
	 R A Z E M :

	      38.850,-


                                                                    Wiceprzewodniczący Rady Gminy

                                                                                Stanisław Piekara

                                                                                                  Załącznik Nr 4
4.  ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota w zł.



	600
	60016
	 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 

  Drogi publiczne gminne 
  -  wydatki bieżące 
	          5.000,-

          5.000,-
          5.000,- 

	 801
	 80101
 80110
	  OŚWIATA I WYCHOWANIE

  Szkoły Podstawowe 
  -  wydatki bieżące   
  Gimnazja 

  -  wydatki bieżące 
	          9.500,-

          5.500,-
          5.500,-

          4.000,-

          4.000,-

	  851
	85154
	  OCHRONA ZDROWIA

  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
  - wydatki bieżące 
	         2.000,-

         2.000,-
         2.000,-

	 853
	 85313
 85314
	  OPIEKA SPOŁECZNA

  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

  opłacane za osoby pobierające niektóre  

  świadczenia z pomocy społecznej 

  -  wydatki bieżące 

  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

  na ubezpieczenie społeczne 
 -  wydatki bieżące 
	        27.963,-

          1.800,-
           1.800,-

         26.163,-    

         26.163,-

	
	
	  RAZEM :


	         44.463,-


                                                                     Wiceprzewodniczący Rady Gminy
                                                                                  Stanisław Piekara

